令和 4年 5月 2日

正 会 員 各 位

岩手県病院薬剤師会 選挙管理委員会

岩手県病院薬剤師会会長の選挙候補について

 平素より、岩手県病院薬剤師会にご高配を賜り御礼申し上げます。

 岩手県病院薬剤師会会長選挙の立候補を令和４年４月４日（月）から４月２５日（月）

に受け付けましたので、下記の通り、立候補者等をお知らせいたします。

記

 １．立候補者

会長

氏  名 施設名 本会役職

工藤 賢三 岩手医科大学附属病院 会長

 ２．当選者の決定

令和４年５月２１日（土）、岩手県病院薬剤師会総会にて報告し、決定します。

＜照会先＞

岩手県病院薬剤師会 選挙管理委員会

〒028-3695

岩手県紫波郡矢巾町医大通2-1-1

TEL：019 (613) 7111（内線4210）